

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce ZŠ Komenského	JKSO	
Název objektu	Hygienické zázemí budov AB - SO01	EČO	
Název části	D.1.4.6 – Vzduchotechnika	Místo	
Objednatel	Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.1803/8, Ostrava	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická /1723, Ostrava-Poruba	15495809	CZ5812011304
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		22.3. 2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 960,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	86 301,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	6 393,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		96 654,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	65 260,00

Projektant		D Celkové náklady				
Datum a podpis		Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22	161 914,00	
		Razítko		24 15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko		25 21 %
		Datum a podpis		Razítko		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty
		Datum a podpis		Razítko		27 Dodávky objednatele
Datum a podpis				Razítko		28 Klouzavá doložka
		Datum a podpis		Razítko		29 Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Komenského
Objekt: Hygienické zázemí budov AB - SO01
Část: D.1.4.6 – Vzduchotechnika
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.1803/8, Ostrava
Zhotovitel: Zdeněk Hybner, Firma VODAŘ, Kosmická /1723, Ostrava-Poruba
Datum: 22.3.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	96 654,00
751	Vzduchotechnika	92 694,00
0	protipožární ochrana	3 960,00
OST	Ostatní	65 260,00
	<u>Celkem</u>	<u>161 914,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Komenského
Objekt: Hygienické zázemí budov AB - SO01
Část: D.1.4.6 – Vzduchotechnika
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.1803/8, Ostrava
Zhotovitel: Zdeněk Hybner, Firma VODAR, Kosmická /1723, Ostrava-Poruba
Datum: ##### 22.3.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				96 654,00	
	D		751	Vzduchotechnika				92 694,00	
1	M	MAT	4846211	Koupelnový odsavač – ventilátor DN100 (100m3/hod, 50Pa, 230V, 25W)	kus	10,000	2 750,00	27 500,00	21,0
2	M	MAT	4845212	Koupelnový odsavač MURO KIT pro instalaci do stěny	kus	10,000	2 100,00	21 000,00	21,0
3	M	MAT	4845411	Střešní odvětrací hlacice d125 mm s protidešťovou stříškou a objímkou s rychlospojkou	kus	1,000	530,00	530,00	21,0
4	M	MAT	4845412	Střešní odvětrací hlacice d160 mm s protidešťovou stříškou a objímkou s rychlospojkou	kus	2,000	620,00	1 240,00	21,0
5	M	MAT	4845450	Střešní průchodka do DN200	kus	3,000	890,00	2 670,00	21,0
6	M	MAT	4845865	Spiro potrubí Ø100 vč. obloukových segmentů a t-kusů	m	10,000	220,00	2 200,00	21,0
7	M	MAT	4845866	Spiro potrubí Ø125 vč. obloukových segmentů a t-kusů	m	20,000	290,00	5 800,00	21,0
8	M	MAT	4845867	Spiro potrubí Ø160 vč. obloukových segmentů a t-kusů	m	40,000	390,00	15 600,00	21,0
9	M	MAT	4845873	Spiro potrubí Ø630 vč. obloukových segmentů a t-kusů	m	4,000	990,00	3 960,00	21,0
10	M	MAT	4845967	Spiro potrubí Ø200 distribuční mřížky 800 x 100 mm	m	8,000	660,00	5 280,00	21,0
11	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10,000	250,00	2 500,00	21,0
12	K	751	998735202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	882,800	5,00	4 414,00	21,0
	D		0	protipožární ochrana				3 960,00	
13	K	PK	402	Protipožární manžeta pro prostup potrubí nad DN 50 vč. minerální vlny	kus	12,000	330,00	3 960,00	21,0
	D		OST	Ostatní				65 260,00	
14	K	PK	1	Nátěr ocelových konstrukcí	m	12,000	280,00	3 360,00	21,0
15	K	PK	2	Montážní práce, zprovoznění	hod	100,000	350,00	35 000,00	21,0
16	K	PK	4	Koordinace s ostatními profesemi	hod	30,000	350,00	10 500,00	21,0
17	K	PK	5	Zednická výpomoc	hod	40,000	350,00	14 000,00	21,0
18	K	PK	6	Uložení - ocelové konstrukce	kg	30,000	80,00	2 400,00	21,0
				Celkem				161 914,00	